
MARTES 7 DE DICIEMBRE DE 2021Pág. 230 B.O.C.M. Núm. 291

B
O

C
M

-2
02

11
20

7-
17

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

17 ORDEN de 22 de noviembre de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda,
y Empleo, por la que se resuelve la convocatoria aprobada por Orden de 17 de
septiembre de 2021 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 30 de
septiembre), de la Consejería de Economía, Hacienda, y Empleo para la provi-
sión de un puesto de trabajo de carrera de naturaleza laboral, denominado
“Conductor de Alto Cargo”, de Libre Designación.

Mediante Orden de 17 de septiembre de 2021, de la Consejería de Economía, Hacien-
da y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 30 de septiembre), se
aprobó la convocatoria para la provisión de un puesto de carrera reservado al personal la-
boral fijo de la Administración de la Comunidad de Madrid, adscrito a la Consejería de Eco-
nomía, Hacienda, y Empleo, denominado “Conductor de Alto Cargo”, forma de provisión
Libre Designación.

La convocatoria establecía en la base cuarta un plazo de presentación de solicitudes de
quince días hábiles, a contar desde el día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, que finalizó el 22 de octubre de 2021, sin que se haya pre-
sentado en plazo ninguna solicitud, por lo que procede declarar desierta la convocatoria.

Por lo expuesto, de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y
al amparo de las competencias atribuidas,

RESUELVO

Declarar desierto el puesto de carrera NPT 78711, denominado “Conductor de Alto
Cargo”.

Contra la presente Orden se podrá interponer demanda ante la jurisdicción social en el
plazo de dos meses, conforme a lo establecido en el artículo 69 de la Ley 36/20111, de 10
de octubre, Reguladora de la Jurisdicción Social.

Madrid, a 22 de noviembre de 2021.—El Consejero de Economía, Hacienda y Empleo,
P. D. (Orden de 19 de febrero de 2021; BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
de 26 de febrero de 2021), el Secretario General Técnico, Juan Revuelta González.

(03/32.901/21)


		2021-12-07T08:11:01+0100




